[image: ]
2020年3月11日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位
ご担当者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー財団統括委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　統括委員長　櫻木英一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奨学生・学友会委員会
委員長　沢田　克洋

２０－２１ロータリー財団奨学生応募に関する対応について（お願い）
[bookmark: _Hlk33178059]：COVID-19（新型コロナウイルス）関連

日頃より、ロータリー財団奨学生派遣事業に対しましてご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、COVID-19（新型コロナウイルス）の感染拡大に伴い、多くのクラブが活動休止状態だと思われますが、現在は財団奨学生の募集時期（クラブへの申請2/1～3/15、地区への申請3/31まで）でもあり、奨学希望者からの問い合わせ又は、申請書が各クラブに提出されます。このような非常事態の状況ではありますが、この財団奨学生派遣事業は、ロータリーの目標とする世界平和実現の為の大切なプログラムであります。
つきましては、クラブ運営等大変な中とは存じますが、奨学希望者よりお問合せや申請が来た場合には休会中でありましても、注意をしながらも可能な限り応募を受け、ご検討の後に決定した希望者を当委員会に申請するご対応頂きます様、宜しくお願い致します。

現在の予定
３月３１日	地区への申請締め切り
４月１９日	奨学生選考会
５月下旬	第１回オリエンテーション
６月下旬	第２回オリエンテーション

ただし、今後状況の変化によっては、上記予定についても変更となる可能性がございます。適切な時期に対応を協議し、関係各位に連絡をします。

お問合せ先：	奨学生・学友委員会委員長　沢田克洋
		メールアドレス（k.sawata@sawatsuke.com）
image1.emf
国際ロータリー第2790地区 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790

2019-20年度 2019-20

ガバナー　諸岡靖彦 GOVERNOR　YASUHIKO　MOROOKA

【ガバナー事務所】 【2019-20 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：19-20gov@rid2790.jp E-mail：19-20gov@rid2790.jp